様式 １
（別紙様式第１号の２）
                                                     令和　　年    月     日
登別市長  小笠原　春　一  様
 　　　住  所

 町内会等名

 　　　代表者氏名

令和　　年度 防犯灯設置事業補助金交付申請書
 次により防犯灯設置（新設・改修・補修）に対する補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
    １．防犯灯の種類及び基数（種類については別に図面又は図案を添付すること）

	種類
	ナトリウム灯
	水銀灯
	蛍光灯
	省エネル　　ギー型灯
	合計

	新設
	　　　　基
	　　　　基
	　　　基
	　　　　基
	　　　　基

	改修
	基
	基
	基
	基
	基

	補修
	　　　　基
	　　　　基
	　　　　基
	　　　　基
	　　　　基

    ２．設置個所（図面）
    ３．工事見積書
　　４．設置に関する収支予算書
　　５．工事着工年月日　　　　　　　　年　　　　月頃
　　６．工事完了年月日  　　　　　　　年　　　　月頃
　　７．設置個所の土地所有者又は管理者の承認書の写しを添付すること。

※器具のカタログのコピー（又は仕様書）を添付してください。